
UCHWAŁA NR XLI/858/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Nakło nad Notecią, a pozostałymi miastami i gminami tworzącymi 
Miejski Obszar Funkcjonalny Bydgoszczy i Miejski Obszar Funkcjonalny Torunia na rzecz realizacji zadań 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, ze zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za celowe nawiązanie współpracy pomiędzy Gminą Nakło nad Notecią, a pozostałymi 
miastami i gminami tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny Bydgoszczy i Miejski Obszar Funkcjonalny Torunia 
na rzecz realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych z możliwie szerokim zakresem 
podmiotowym. 

2.  Współpraca pomiędzy miastami i gminami tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny Bydgoszczy i Miejski 
Obszar Funkcjonalny Torunia na rzecz realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
i przystępującymi do porozumienia, będzie obejmować wspieranie obszarów miejskich i zwiększanie 
zaangażowania miast i obszarów funkcjonalnych w zarządzanie środkami strukturalnymi UE oraz efektywne 
wykorzystanie środków unijnych przez miejskie obszary funkcjonalne w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych.

§ 2. Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią do negocjowania treści oraz 
zawarcia porozumienia regulującego współpracę, o której mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3237A22-8F1B-4FB2-8CB4-6584923E6003. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nowy okres programowania polityki spójności dla Polski na lata 2014-2020 zakłada wprowadzenienowego

narzędzia wspierającego rozwój terytorialny, jakim są Zintegrowane InwestycjeTerytorialne.Ministerstwo

Infrastruktury i Rozwoju w dokumentach:„Umowa partnerstwa”, „Kryteria delimitacjimiejskichobszarów

funkcjonalnychośrodkówwojewódzkich(MOF OW)” oraz „Zasady realizacji ZIT w Polsce” wskazało

obszary realizacji „ZIT wojewódzkich”.

Zgodnie z „Umową partnerstwa”, przyjętą przez Radę Ministrów w dniu 8 stycznia 2014 r. podstawowym

warunkiem realizacji ZIT jest zawiązanie zinstytucjonalizowanejformy partnerstwa. Spośród przedstawionych

możliwości,w celu zawiązania ZIT wybrano formę porozumieniamiędzygminnego.

Id: A3237A22-8F1B-4FB2-8CB4-6584923E6003. Uchwalony Strona 1




